



IPPON JUDOKLUBB

Årsberetning 2020



Ippon Judoklubb

17.februar 2021



Innholdsfortegnelse

Formannen har ordet	2
Ippon judoklubb 50 år	3
Organisasjon	4
Organisasjonskart	4
Styrets sammensetning i 2020	5
Valgkomite	5
Kontrollutvalg	5
Ansatte og innleide	6
Trenere på timebasis	6
Ressurspersoner	6
Styrets arbeid	7
Styremøter	7
Ipponsenteret	8
Leietakere	8
Arrangementer	9
Judotrening/BJJ	10
Medlemmer	10
Partier i egne lokaler	11
Stevnedeltagelse og resultater	12
Ippon pokalen	13
Landslag	13
Økonomi	14
Resultatregnskap	15
Balanse	16



Formannen har ordet

Styret har denne perioden vært sammensatt av et bredt utvalg av personer, fra foreldre, utøvere, trenere til viktige ressurspersoner. Vi er en mangfoldig gruppe med mange unge medlemmer og vi tror det gjør oss godt skikket til å representere Ippon sin medlemsmasse.

Under forbundstinget i høst var styret godt representert og vår tidligere formann Jon Sommervold ble valgt til nestleder i forbundsstyret.

Den 19.mars ble en dyster dato for oss, det var blitt klart at all aktivitet på Ippon måtte oppholde lenge på grunn av COVID-19 pandemien. Det medførte blant annet at vi så oss nødt til å permittere alle ansatte.

Men i kjølvannet av nedstengingen kom det frem mye bra. Både trenere og medlemmer fikk vist hva slags fantastisk klubb vi er gjennom alternative treninger og aktiviteter. Takk! Til alle som har holdt klubben gående i en tøff tid.

Vi ser fremover mot lysere tider, men fortsatt er det nok langt igjen før vi kan åpne opp som vanlig. Å ikke kunne møtes jevnlig i kjelleren vår går hardt utover våre unge utøvere, men også de som har lagt ned utallige treningstimer for å satse på idretten, samt alle de som kommer for mosjon og det sosiale. Det er derfor vår 1. prioritet at så mange som mulig skal få ta på seg judodrakta igjen så fort det er forsvarlig.

Vi gleder oss til 2021 og lysere tider. I mellomtiden skal vi gi alt for at alle våre medlemmer skal oppleve mestring, glede og samhold innenfor regelverket som gjelder for pandemien.

Mvh

Erik Alsgaard

Leder - Ippon Judo & BJJ





Ippon judoklubb 50 år

Den 5.januar 2020 fylte Ippon Judoklubb 50 år. Det har vært en lang reise fra bomberommet innerst i Nadderudhallen, til å etablere seg som Norges beste judoklubb.

Ippon hadde leid klubbhuset på Fossum og invitert aktive og tidligere Ippon medlemmer til fest. Ca 70 Ipponesere kom denne kvelden for middag, taler og mimring. I tillegg stilte Norges Judoforbund med 2 representanter: President Jørgen Hillestad og Gen.Sek Stine Lastein.



IPPON JK // 50 år
 Norges beste judoklubb runder halvveis til 100 – hva er vel bedre anledning til å feire!

Dato: Lørdag 11.Januar, 2020
 Klokken: 19:00
 Sted: Fossum klubbhus

Vi serverer velkomstdrikke, tapas og kake til dessert.
 Bring med det som skal drikkes.
 Antrekk: Pent

Egenandel: 400,-
 Påmelding og betaling via vedlagte link. Påmelding er bindende.
 Påmeldingsfrist: 20.desember.
 Invitasjonen er personlig og gjelder ikke for følge.
VELKOMMEN!



Ippon ble 5. beste klubb
 Ippon ble kåret til Norges femte beste judoklubb i 2019. Dette er et resultat av mange års hardt arbeid og investeringer i klubben. Klubbens leder, Magnus Rabben, uttrykker glede over å ha nådd dette nivået. Han forteller om de mange utfordringene som har vært på veien, men også om de mange gode øyeblikkene som har gjort det hele verdig.

Judo handler om mer enn bare sport – Får respekt for andre
 Judo er en sport som handler om å respektere andre og å lære av dem. Dette er en viktig del av sportens filosofi. Ippon har alltid vært opptatt av å gi sine medlemmer en god utdanning i både sport og liv. Dette gjøres gjennom kurs og seminarer som tar for seg både tekniske og filosofiske aspekter ved judo.

Flyttet 50 mil for å satse judo i Bærum
 Ippon har flyttet fra Nadderudhallen til Fossum i Bærum. Dette er en stor endring for klubben, men også en mulighet for å satse på et nytt nivå. Det nye klubbhuset er stort og moderne, og gir medlemmene et bedre utvalg av utrustning og fasiliteter. Dette er et tegn på at klubben ser fram i fremtiden og er villig til å investere i sin framtid.

Flere Ippon-gull i judo-NM på hjemmebane
 Ippon har arrangert junior-NM i judo i helgen, og vertskapet forsynte seg godt av gullmedaljene. Dette er et stort oppgjør for klubben, og det viser at de har gjort seg klare til å ta på seg denne utfordringen. Mange av de beste judo-talentene i Norge deltok på Fossum, og det ble en spennende og lærerik opplevelse for alle som deltok.



Organisasjon

Organisasjonskart





Styrets sammensetning i 2020

Funksjon	Hvem
Leder	Erik Alsgaard
Nestleder	Thorbjørn Sele
Styremedlem	Emilie Bachmann
Styremedlem	Mats Sommervold
Styremedlem	Tron Gubberud
Styremedlem	Kristine Lien Andersen
Styremedlem	Arild Ystanes
Vara	Nicolay Moe
Fagkonsulent	Jon Sommervold

Valgkomite

Funksjon	Hvem
Leder	Morten Bachmann
Medlem	Sven Beukes
Medlem	Thuy Pham
Varamedlem	Mathilde Kjølnér

Kontrollutvalg

Funksjon	Hvem
Kontrollutvalg	Olav Åse
Kontrollutvalg	Christoffer Kjølnér
Kontrollutvalg - Vara	Ragnhild Veire



Ansatte og innleide

Funksjon	Hvem	Periode	Årslønn
Daglig leder - 100%	Alexander Aamodt	01.01 - 31.12	515'000,-
Trener 50%	Yoan Tutunarov	01.01 - 30.07	
Trener 50%	Sergio Garcia	01.01 - 31.12.	
Trener 40%	Rosa Alsgaard	01.08 - 31.12	
Elitetrener - Innleid	Albin Dal	01.01 - 31.12	
Renhold - Ansatt	Mikolaj Bawej	01.01 - 31.12	122'000,-

Trenere på timebasis

Antall	Periode
20	01.01 - 31.12.

Ressurspersoner

Rolle	Hvem
Sportssjef NTG Judo	Tron Gubberud
Visepresident NJF	Jon Sommervold
Styremedlem BIR	Cecilie Brekke
Styreleder Judoregion ØST	Cecilie Brekke
Styremedlem Judoregion ØST	Geir Ola Åstorp



Styrets arbeid

Styremøter

Det har i perioden blitt avholdt 8 styremøter i perioden i tillegg til en rekke arbeidsutvalg møter.

Vi har deltatt på følgende viktige arenaer i løpet av 2020

Hva	Deltakere
Regionalt klubbmøte, JR Øst 02.09	Thorbjørn Sele, Alexander Aamodt og Erik Alsgaard
Forbundsting 05.09	Mats Sommervold, Jon Sommervold, Alexander Aamodt, Tron Gubberud, Emilie Bachmann, Erik Alsgaard, Rosa Alsgaard, Yoan Tutunarov
Årsmøte for Bærum Idrettsråd 23.10	Morten Bachmann, Alexander Aamodt og Erik Alsgaard
Utviklingsmiljø seminar 16.01	Albin Dal, Erik Alsgaard

Oppgaver av betydning i 2020

Ingen spesielle styreoppgaver



Ipponsenteret

Leietakere

Vi har hatt følgende leietakere i 2020:

Navn	Type utleie	Periode
NTG / NTG-U	Helårs	01.01 - 31.12
Bærum Shotokan Karateklubb (fått eget lokale i Gjønneshallen)	Helårs	01.01 - 30.06
Nadderud Seniortrim	Helårs	01.01 - 31.12
Norges Judoforbund (NJF)	Periode / timebasis	
Ulf-An Bokseklubb	Helårs	01.01 - 31.12
Unicare Bab AS	Periode / timebasis	



Arrangementer

Ippon hadde en fyldig terminliste med egne arrangementer. Men pga COVID-19 ble alle arrangementer etter 11.mars 2020 kansellert.

Ippon Ice Cream Challenge - Team Event: Nytt arrangement

Vi kunne arrangere lokale konkurranser. Vi bestemte oss derfor for å arrangere en lokal lag-turnering. Dette var virkelig populært. Vi hadde dessverre begrensning i antall plasser, så arrangementet ble fulltegnet etter 3 timer. Hele seansen ble gjennomført på 2,5 timer. Mellom 6 og 8 kamper pr pers, kun avbrutt av litt mat og drikke halvveis. Etter endt turnering delte vi ut gratis is. Dette arrangementet er kommet for å bli !!

Navn	Type	Ca antall
JubaPool 1	Barnekonkurranse	142
JubaPool 2	Barnekonkurranse	AVLYST
JubaPool 3	Barnekonkurranse	AVLYST
JubaPool 4	Barnekonkurranse	AVLYST
Ippon Cup	NorgesCup	AVLYST
Jentesamling 1	Treningssamling	AVLYST
Jentesamling 2	Treningssamling	AVLYST
Guttsamling 1	Treningssamling	AVLYST
Guttsamling 2	Treningssamling	AVLYST
Gradering sommer	Gradering	35
Gradering vinter	Gradering	89
SuperFredag	Sosialt arrangement	AVLYST
Altitude trampolineland	Sosialt arrangement	AVLYST
Ippon Ice Cream Challenge 1	Lagkonkurranse barn	50
Ippon Ice Cream Challenge 2	Lagkonkurranse barn	60



Judotrening/BJJ

Medlemmer

Året har selvsagt vært preget av COVID-19. Vi har hatt begrensning i antall pr parti og antall totalt i dojoen samtidig. Dette har ført til at vi har måttet innføre ventelister og kaste rundt på dojoplanen. Til tross for dette mener vi at vi leverer sterke medlemstall i 2020.

Nytt parti: BJJ Ungdom

Vi har opprettet 1 nytt parti i løpet av året: BJJ Ungdom 10-16 år. Det har vært en suksess fra dag 1. Vi har medlemmer som trener kun BJJ og noen ungdommer som både trener judo og BJJ.

Judo SFO

Vi har Judo SFO 3 dager i uken: mandag, tirsdag og torsdag. Nytt av året var at vi høsten 2020 fikk være med på #Ruter transporten som er et pilotprosjekt fra Bærum Kommune. Barna blir hentet på skolen og etter endt trening blir de kjørt helt hjem.

[Les Ipponblogg om #Ruter transporten \(ippon.no\)](https://ippon.no)

Medlemsdata siste år:

År	Antall	Endring	Gutter	%	Jenter	%
2020	394	-21	317	80,5%	77	19,5%
2019	415	-20	312	75%	103	25%
2018	435	+1	324	74%	111	26%
2017	434	+48	324	75%	110	25%
2016	387	+40	308	80%	79	20%
2015	347	-1	299	86%	48	14%
2014	348	-11	284	81%	62	19%
2013	365	-34	291	80%	74	20%
2012	399	-11	333	83%	66	17%
2011	410	-25	324	79%	86	21%
2010	435	+13	338	78%	97	22%



Partier i egne lokaler

Ippon har hatt følgende judo/BJJ partier i egne lokaler:

Parti	Aldersgruppe
Knøtte	4-6 år
Nybegynner	6-9 år
VG1: Grå til gult belte	6-8 år
VG2: Grå til Grønn belte	9-12 år
VG3: Konkurransgruppen	9-14 år
VG4: Ungdomsparti	12-16 år
Senior teknikk	+15 år
Senior konkurranse	+15 år
Katatrening	+15 år
Elite U15	10-14 år
Elite U18	15-17 år
Elite eldre	+18 år
SFO Judo	8-10 år
BJJ Ungdom	10-16 år
BJJ Voksen	+16 år



Stevnedeltagelse og resultater

[Alle resultater finnes her \(Ippon pokalen\)](#)

Pga COVID 19 har det knapt vært arrangert konkurranser i 2020. NC og NM har vært avlyst. Vi rakk imidlertid å delta på noen konkurranser før det stengte ned.

Konkurransen	Gruppe	Plassering	Navn
Reykjavik Judo Games	Senior	1.pl	Rosa Alsgaard
Reykjavik Judo Games	Senior	2.pl	Sergio Mansilla Garcia
Reykjavik Judo Games	Senior	2.pl	Yoan Tutunarov
Borås Judo Challenge	U15	1.pl	Nino Gubberud
Borås Judo Challenge	U15	1.pl	Vetle Austenå Fredriksen
Borås Judo Challenge	U15	1.pl	Torstein Brekke-Jenssen
Borås Judo Challenge	U15	2.pl	Andreas Bautz-Holter
Borås Judo Challenge	U15	3.pl	Ludvig Nilsen
Borås Judo Challenge	U15	3.pl	Marcus Moe
Borås Judo Challenge	U15	3.pl	Brink Sele
Danish Open	Senior	1.pl	Rosa Alsgaard



Ippon pokalen

Ippon pokalen deles ut til den utøveren som har samlet flest poeng i godkjente konkurranser gjennom året. For 2020 deler vi ikke ut Ippon pokalen pga COVID-19.

År	Vinner	Poeng
2020	COVID-19 slo oss alle dette året	-
2019	Rosa Alsgaard	765
2018	Martin Brekke-Jenssen	1171
2017	Rosa Alsgaard	846

Landslag

Kategori	Navn
U23 LL	Sigurd Stokke



Økonomi

2020 ble et meget spesielt år pga COVID-19. Styret tok tidlig grep og permitterte ansatte da vi så at dette kom til å bli langvarig.

Til tross for et tøft år med lite aktivitet har vi klart å jobbe meget godt og strukturert med medlemmene og søknader mot stiftelser. Vi leverer i 2020 den største omsetningen i klubbens historie.

- Treningsavgiften har økt med 32%
- Offentlig tilskudd/refusjon, Sponsor, Cashback øker med 99%
 - Ferd ga Ippon 250'000,- slik at vi skulle komme oss gjennom korona krisen.
[Les om dette her \(ippon.no\)](https://www.ippon.no)
 - OBOS ga Ippon 50'000,- for at jubelen igjen skulle høres i lokalene når korona krisen var over.
 - Vi har fått midler fra de offentlige krisepakken (1,2 og 3) som skal dekke reduserte inntekter fra arrangementer.

Lønnskostnadene har økt med 19%, noe som skyldes at vi har hatt 2 ansatte trenere på 50% stilling gjennom hele året ifm SFO satsningen vår. Ellers har vi fortsatt med oppgraderingen av lokalene og investert i nødvendig utstyr til treningen. I desember gjorde vi et innkjøp av nybegynnerdrakter fra GreenHill på kr 168'750,-

Avsetninger

- Vi avsetter kr 200 000,- til utøver- og trener fond
- Vi avsetter kr 250 000,- til investering og oppgradering av anlegg

Klubben leverer et årsresultat på kr 13 244,- og har en egenkapital på kr 995 650,-
Med dette har vi et godt utgangspunkt for videre utvikling av Ippon.



Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP 2020



Gruppe	Driftsinntekter	Note	Res 2020	Bud 2020	Res 2019
31,32,33	Salg- og stevneinntekter	1	181 786	400 000	421 409
34	Offentlig tilskudd	2	1 190 707	400 000	599 427
36	Leieinntekt	3	304 775	300 000	334 045
39	Treningsavgift og andre inntekter	4	1 559 967	1 900 000	1 623 488
Sum driftsinntekter			3 237 235	3 000 000	2 978 369

Gruppe	Driftsutgifter	Note	Res 2020	Bud 2020	Res 2019
4*	Varekostnad	5	-476 337	-314 000	-463 847
5*	Lønns- og personalkostnader	6	-1 323 769	-1 505 000	-1 070 096
6*,7*	Andre driftskostnader	7	-1 443 431	-1 181 000	-1 458 996
Sum driftsutgifter			-3 243 537	-3 000 000	-2 992 939

Driftsresultat			-6 302	0	-14 570
-----------------------	--	--	---------------	----------	----------------

	Finansposter	Note	Res 2020	Bud 2020	Res 2019
80	Finansinntekter	8	19 546	10 000	19 159
81	Finanskostnader	9	0	0	
Sum finansposter			19 546	10 000	19 159

Årsresultat			13 244	10 000	4 589
--------------------	--	--	---------------	---------------	--------------

Note	Beskrivelse
1	Nesten alle arrangementer i 2020 har vært avlyst pga COVID-19
2	Normale statlige/kommunale tilskudd, statlige støtteordninger pga C-19 og sponsorer
4	Reduksjon pga lite egenandeler ifm konkurranser/treningssamlinger pga C-19
5	Innkjøp av nybegynnerdrakter til lager øker denne posten. Ikke budsjettert men godkjert av styret.
6	Se oversikt over ansatte i årsrapport. Redusert pga permittering i mars-juni pga C-19
7	Gjort avsetninger i 2020: Utøver/trener-fond, buldrevegg og langsiktige investeringer i anlegg



Balanse

BALANSE 2020



Gruppe	Omløpsmidler	2020	2019
14	Varelager	0	0
15	Kortsiktige fordringer	400	400
19	Bankinnskudd	2 053 509	1 652 819
Sum omløpsmidler		2 053 909	1 653 219

Gruppe	Gjeld og egenkapital	2020	2019
20	Egenkapital	-995 650	-982 406
21	Avsetning forpliktelser	0	0
24	Leverandørgjeld	-14 262	-177
26	Skattetrekk og andre trekk	-45 932	-41 875
27	Skyldige offentlige avgifter	-42 114	-38 937
29	Annen kortsiktig gjeld	-955 951	-589 824
Sum gjeld og egenkapital		-2 053 909	-1 653 219

For styret

Erik Alsgaard
Formann Ippon Judoklubb

